Приложение № 1 к типовому административному регламенту предоставления
услуги

«Присвоение адреса объекту адресации,
аннулирование
адреса»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025 г.
                                                                                               № ___

с. Вольное

О внесении изменений в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 30 октября 2023 года № 174 «Об утверждении Порядка создания, эксплуатации, благоустройства и использования парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения Вольненского сельского поселения  Успенского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района, в целях приведения нормативных правовых актов Вольненского сельского поселения Успенского района в соответствие с нормами действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 30 октября 2023 года № 174 «Об утверждении Порядка создания, эксплуатации, благоустройства и использования парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Вольненского сельского поселения Успенского района» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1 Пункт 4.5 Порядка после слов «отдела ГИБДД отдела МВД России по Успенскому району» дополнить словами «деятельности хозяйствующих субъектов (юридических лиц, индивидуальных предпринимателей)».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вольненского сельского

поселения Успенского района                                                                  Д.А.Кочура